hereditarie vendidit Johanni jamdicto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dictarum sororum et suarum! heredum deponere. Testes Spina et Wolph datum quinta post cantate.

BP 1184 f 135v 02 do 21-05-1405.

Voornoemde Godescalcus zvw Theodericus Heijmericus soen ev Elizabeth dvw Erardus zvw Godefridus Grieten soen deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemd stuk land en pacht en van het recht, dat aan hem en Johannes zvw voornoemde Erardus hierin behoorde. Lasten van zijn kant en van de kant van wijlen voornoemde Johannes worden afgehandeld.

Solvit.

Dictus Godescalcus ut supra supra! predicta pecia terre #et paccione# et super jure (dg: sibi competente atque super) #quod sibi# ac Johanni filio dicti quondam Erardi in eisdem competebat ut dicebat ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #et dicti quondam Johannis# et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 135v 03 do 21-05-1405.

Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer ev Elizabeth dvw Henricus Bogart droeg over aan Reijmboldus Reijmbouts soen van Ussen 3 stukken land, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, (1) tussen Katherina Lambrechts enerzijds en Walterus van Os anderzijds, (2) tussen voornoemde Walterus enerzijds en Hermannus van Os anderzijds, (3) tussssen voornoemde Walterus enerzijds en Henricus Reijmbouts soen, Johannes van Loen en andere naburen aldaar anderzijds.

Willelmus Loijer filius naturalis quondam Johannis Loijer maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici Bogart (dg: peciam terre) tres (dg: lopi) pecias terre sitas in parrochia de Os ad locum dictum Ussen quarum una inter hereditatem Katherine Lambrechts ex uno et inter hereditatem Walteri de Os ex alio altera inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Hermanni de Os ex alio et tertia inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen et Johannis de Loen et aliorum vicinorum ibidem ex alio #site sunt# ut dicebat hereditarie supportavit Reijmboldo Reijmbouts soen de Ussen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 135v 04 do 21-05-1405.

Arnoldus Mijnnemere verkocht aan Arnoldus zvw Rodolphus Vrede Runen soen een stuk beemd, dat behoorde tot de goederen gnd ten Assche, in Boxtel, ter plaatse gnd Hilsbroec, tussen erfoegd van de heer van Boxtel enerzijds en Willelmus van Bucstel joncfrou Henric soen anderzijds, met de wegen die erbij horen, belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Willelmus bv voornoemde Arnoldus verkoper eertijds verkocht had aan Theodericus uten Valchuze van den Grave, gaande uit voornoemde goederen gnd ten Asch, welke pacht voornoemde koper vanaf nu zal leveren uit voornoemd stuk beemd.

Solvit emptor. Duplicetur.

Arnoldus Mijnnemere peciam prati que ad bona dicta ten Assche pertinebat sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum (dg: Hilboe) Hilsbroec inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Bucstel joncfrou Henric soen ex alio #simul cum viis ad ipsam spectantibus# ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Rodolphi Vrede Runen soen (dg: ex a) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis viis per ipsam peciam prati de jure transeuntibus et tendentibus (dg: et obligationem deponere excepta) excepta eciam hereditaria paccione unius modii siliginis quam Willelmus frater dicti Arnoldi venditoris pridem vendiderat #Theoderico uten

Valchuze van den Grave# ex predictis bonis ten Asch vocatis cum suis  
attinentiis solvenda quam paccionem dictus emptor exnunc deinceps  
singulis annis taliter dabit et solvet ex pecia prati predicta quod dicto  
venditori dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse emptor recognovit  
et sub obligatione dicte pecie prati promisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 135v 05 do 21-05-1405.

Henricus Toijt verklaarde dat hij alle erfgoederen en erfelijke goederen,  
die hij verworven heeft na overlijden van zijn vrouw Aleijdis dvw Lambertus  
van den Rijt, thans bezit en gedurende zijn leven zal bezitten, in al het  
recht waarin hij die bezeten heeft en thans bezit; en al zijn goederen, die  
aan voornoemde Henricus en Aleijdis behoorden, waarin voornoemde Aleijdis  
was overleden. En dat de goederen, die na overlijden van voornoemde  
Aleijdis zijn verworven, na zijn overlijden zullen overerven volgens al het  
recht waarin de *aude erfenis* waarin voornoemde Aleijdis was overleden, moet  
overerven. Hij beloofde aan zijn zoon Johannes, tbv hem en andere erfgenamen  
van voornoemde Henricus Toijt, dit van waarde te houden. De brief overhandigen  
aan voornoemde Johannes.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

Henricus Toijt palam recognovit quod ipse omnes hereditates #et bona  
hereditaria# quas ipse Henricus Toijt adquisierat post decessum Aleijdis  
sue uxoris filie quondam Lamberti van den Rijt ad presens possidet et  
tenet et ad eius vitam habebit tenebit et possidebit in omni jure quo  
ipse Henricus possedit et tenuit ac #ad presens# tenet et possidet  
quecumque sua bona hereditaria que ad prefatos Henricum et Aleijdem  
pertinebant et in quibus ipsa quondam Aleijdis decessit (dg: promittens  
super omnia Johanni suo filio ad opus sui) et quod illa bona (dg: acq)  
post decessum dicte Aleijdis acquisita succedent et devolventur post et  
per mortem dicti Henrici in omnibus jure et forma quibus hereditates  
antique dicte aude erfenis in quibus dicta (dg: -s) quondam Aleijdis 'de  
jure advolvi debeant et tenebunt promittens super omnia Johanni suo filio  
ad opus sui et ad opus aliorum heredum dicti Henrici Toijt ratam servare.  
Testes datum supra. Tradatur dicto Johanni.

BP 1184 f 135v 06 do 21-05-1405.

Aleijdis dvw Marselius gnd Zeel Delijen soen verkocht aan Nijcholaus  
Herwijns een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Nedervelt, tussen  
voornoemde Nijcholaus enerzijds en Zebertus die Smijt anderzijds. Johannes  
Ruelens deed afstand.

Solvit III grossos.

Aleijdis filia quondam Marselii dicti (dg: Mar) Zeel Delijen soen cum  
tutore peciam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum Nedervelt  
inter hereditatem Nijcholai Herwijns ex uno et inter 'Zeberti die Smijt  
ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao promittens #cum  
tutore# super omnia warandiam et obligationem deponere. Quo facto  
Johannes Ruelens super predicta pecia terre et jure ad opus dicti  
emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et  
obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 135v 07 do 21-05-1405.

Hubertus nzvw Emondus van Ghemert beloofde aan Jacobus Goes 19 nieuwe  
Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend,  
met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Hubertus filius naturalis quondam Emondi de Ghemert promisit super omnia  
Jacobus Goes XIX novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude  
Vlems pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum  
persolvendos. Testes datum supra.

**1184 f.136r.**

quinta post cantate: donderdag 21-05-1405.

BP 1184 f 136r 01 do 21-05-1405.

Arnoldus Dircs soen ev Maria dv Johannes van den Drieborch droeg over aan Henricus Keelbreker zvw Lambertus alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes en zijn vrouw Heijlwigis, ouders van voornoemde Maria. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Tradatur dicto Johanni. Solvit III grossos.

Arnoldus Dircs soen maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie Johannis van den Drieborch omnia et singula bona sibi (dg: de) de morte dicti Johannis (dg: et post mortem) Heijlwigis sue uxoris parentum (dg: olim) dicte Marie successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Keelbreker filio quondam Lamberti promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere et quod ipse numquam presumet se jus in premissis habere. Testes Spina et Wolph datum quinta post cantate.

BP 1184 f 136r 02 do 21-05-1405.

Voornoemde Arnoldus verklaarde dat voornoemde Johannes alle goederen heeft gegeven die voornoemde Johannes beloofd had aan voornoemde Arnoldus en zijn vrouw Maria.

Insuper dictus Arnoldus palam recognovit sibi per predictum Johannem fore satisfactum ab omnibus et singulis bonis que dictus Johannes promiserat dicto Arnoldo cum dicta Maria sua uxore nomine dotis et in subsidium matrimonii clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 03 do 21-05-1405.

(dg: voornoemde Arnoldus).

(dg: dictus Arnoldus).

BP 1184 f 136r 04 do 21-05-1405.

Voornoemde Johannes van den Drieborch, voor zich en voor zijn voornoemde dochter Maria en erfgenamen van voornoemde Maria, ontlastte voornoemde Arnoldus van alle goederen en beloften, die hij beloofd of gedaan had aan voornoemde Johannes en Maria, toen gesproken werd over het huwelijk dat tussen voornoemde Arnoldus en Maria gesloten zou worden. Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus, tbv hem en zijn erfgenamen, dat noch voornoemde Johannes noch zijn dochter Maria of de erfgenamen van voornoemde Maria, recht zullen doen gelden op goederen, die aan voornoemde Arnoldus {er staat: Johannes} gekomen zijn na overlijden van zijn vader Theodericus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Margareta, noch op de goederen die voornoemde Arnoldus thans bezit of later zal verwerven.

Dictus Johannes van den Drieborch (dg: palam quitavit di) pro se et pro dicta Maria #sua filia# et pro quibuscumque heredibus eiusdem Marie palam quitavit dictum Arnoldum ab omnibus et singulis bonis et promissionibus que et quas dictus Arnoldus promiserat aut fecerat dicto<sup>1</sup> Johanni et Marie seu eorum alteri tempore quo (dg: ipse) tractabatur de matrimonio contrahendo inter Arnoldum et Mariam predictos promittens super omnia dicto Arnoldo ad opus sui et ad opus quorumcumque heredum eiusdem Arnoldi ipsum Arnoldum et eius heredes de premissis indempnes servare insuper dictus Johannes promisit super omnia (dg: dicto) dicto Arnoldo ad opus sui et ad opus heredum eiusdem Arnoldi quod nec dictus Johannes nec dicta Maria eius filia nec heredes eiusdem Marie presument se jus habere in quibuscumque bonis que dicto<sup>1</sup> Johanni de morte quondam Theoderici sui patris sunt advoluta et post mortem Margarete matris eiusdem Arnoldi

successione sunt advolvenda nec in (dg: quib) bonis quibuscumque que ipse Arnoldus ad presens possidet aut imposterum acquirat quovis. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 05 do 21-05-1405.

Henricus Venbosch zv Hermannus Venbosch en Arnoldus Bac beloofden aan Bruijstinus Jans soen, tbv de abt van Tongerlo, 50 Gentse oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Bartholomeus (ma 24-08-1405) en de andere helft met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405).

Henricus Venbosch filius Hermanni Venbosch et Arnoldus Bac promiserunt indivisi super omnia Bruijstino (dg: d) Jans soen L #ad opus domini abbatis de Tongerlo# Gentsche aude scilde vel valorem (dg: ad) mediatim Bartholomei et mediatim Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 06 do 21-05-1405.

Zebertus van den Ramen zv Engbertus van Krekelhoven verkocht aan Aleijdis dvw Gerardus van den Velde een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd, gnd dat Franckenbroec, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen een gemene weg enerzijds en Jordanus Vos anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, reeds belast met de hertogencijns. De pacht zal na overlijden van voornoemde Aleijdis naar de verkoper gaan als hij dan leeft en anders naar zijn naaste erfgenamen.

Zebertus van den Ramen filius (dg: quondam) Engberti de Krekelhoven (dg: promisit super omnia) hereditarie vendidit Aleijdi filie quondam Gerardi van den Velde hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex prato dicto dat Franckenbroec sito in parrochia de Haren ad locum dictum (dg: Haren) #Beilver# inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Jordani Vos ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio post decessum dicte Aleijdis ad dictum venditorem si vixerit in humanis alioquin ad proximiores heredes dicti venditoris devolvetur et succedat. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 07 do 21-05-1405.

Vervolgens beloofde voornoemde Aleijdis dat de pacht volgens voornoemde voorwaarde zal overgaan.

Solvit.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituta dicta Aleijdis cum tutore promisit super omnia habita et habenda (dg: de) quod dicta paccio devolvetur juxta conditionem suprascriptam. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 08 do 21-05-1405.

Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker ev Agnes dvw Arnoldus van Berlikem verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Zeebkens soen de helft die aan hem behoort in 1 bunder land, in Berlicum, ter plaatse gnd Coleijt, tussen Henricus Barniers en Arnoldus Grotart enerzijds en voornoemde Nijcholaus Coel Zeebkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, belast met 1/3 deel van een b-erfcijns van 10 schelling pajment aan de abt van Berne.

Johannes Keelbreker filius quondam Henrici Keelbreker maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Berlikem (dg: dimi) medietatem ad se spectantem in uno bonario terre sito in parrochia de

Berlikem ad locum dictum Coleijt inter hereditatem Henrici Barniers et Arnoldi Grotart ex uno et inter hereditatem Nijcholai #dicto' Coel# Zeebkens soen ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Aa (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao Coel Zeebkens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte hereditarii census X solidorum pagamenti abbati de Berna exinde solvendi. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 09 do 21-05-1405.

Henricus Roempot zvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert die Boghemaker droeg over aan Ghibo zvw Johannes Everaets soen van Hijntham een b-erfcijns<sup>2</sup> van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Paelacker, (2) 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Opperenpoel, (3) 4 lopen land, in Oss, ter plaatse gnd Westeracker, welke cijns wijlen voornoemde Theodericus Waelwijns soen gekocht had van Theodericus Hermans soen van Os en zijn zoon Hermannus, en welke cijns nu aan hem behoort.

Henricus Roempot filius quondam Theoderici Waelwijns soen de Hemert die Boghemaker (dg: et Egidius) hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex uno jugere terre sito in parrochia de Os ad locum dictum communiter Paelacker atque ex uno jugere terre sito in dicta parrochia in loco dicto communiter Opperenpoel (dg: inter hereditatem Arnoldi de Gravia ex uno atque ex uno jugere terre) atque ex quatuor lopinatis terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum communiter Westeracker quem censum dictus quondam Theodericus Waelwijns soen erga Theodericum Hermans soen de Os et Hermannum eius filium emendo acquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ghiboni filio quondam Johannis Everaets soen de Hijntham cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 10 do 21-05-1405.

Egidius van der Bruggen<sup>3</sup> brouwer deed tbv voornoemde Ghibo afstand van het voornoemde.

Egidius van der Bruggen braxator (dg: promisit super omnia) super premissis et jure ad opus dicti Ghibonis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 136r 11 do 21-05-1405.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Egidius een lijfrente van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Henricus promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum dicto Egidio vitalem pensionem XL solidorum monete anno quolibet ad vitam dicti Egidii et non ultra Martini ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

<sup>2</sup> Zie – BP 1183 f 383v 03 za 27-09-1404, Waelwinus zvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert droeg over aan Theodericus Bathen soen en Gerardus Bathen soen (1) 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Hilla dvw voornoemde Theodericus, in ... (1d) de helft van een b-erfcijns van 4 pond gemeen paijment, die Theodericus Hermans soen moest betalen aan wijlen voornoemde Theodericus.

<sup>3</sup> Zie – BP 1182 p 284v 02 za 18-12-1400, Egidius van der Bruggen (\*) Hilla dvw Theodericus Waelwijns soen. Egidius zal gedurende zijn leven het vruchtgebruik hebben gehad van een deel van de overgedragen erfcijns.

**1184 f.136v.**

quinta post cantate: donderdag 21-05-1405.  
 sexta post cantate: vrijdag 22-05-1405.  
 sexta post Johannis: vrijdag 26-06-1405.

BP 1184 f 136v 01 do 21-05-1405.

Johannes Hals zvw Johannes Femijen soen, Rodolphus Ghiben soen, Gerardus zvw Johannes Vrancken soen en Nijcholaus gnd Coel Zebrechts soen beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 30 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus met het octaaf cab Pinksteren aanstaande (zo 14-06-1405) te betalen, op straffe van 3.

Johannes Hals filius quondam Johannis Femijen soen Rodolphus Ghiben soen Gerardus filius quondam Johannes Vrancken soen et Nijcholaus dictus Coel Zebrechts soen promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XXX Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi (dg: vel) ad #octavas penthecostes# (dg: Remigii) proxime futuras persolvendos sub pena III. Testes Berwout et Wolph datum quinta post cantate.

BP 1184 f 136v 02 vr 22-05-1405.

Gerardus† Cnoden vleeshouwer.

1. Ghibo† Herinc (\*) Elizabeth†.
  - a. Gerardus Cnode.
  - b. Goeswinus.
  - c. Heijlwigis (\*) Arnoldus Haeck {=Hake}.
  - d. Cristina (\*) Bernardus Sceijvel.
  - e. Agnes (\*) Zibertus van Hoculem.

Gerardus Cnode en zijn broer Goeswinus, kvw Ghibo Harinc, door voornoemde Ghibo verwekt bij Elizabeth later zijn weduwe, Arnoldus Haeck ev Heijlwigis, en Bernardus Sceijvel ev Cristina, dvw voornoemde Ghibo en Elizabeth, verkochten aan mr Johannes van Best een huis en erf, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Neve vleeshouwer enerzijds en erfgoed van wijlen Godefridus Dunnecop anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg aldaar achterwaarts tot aan het gemene water, welk huis en erf wijlen voornoemde Elizabeth wv Ghibo Herinc gekocht had van Gerardus van Uden zvw Henricus van Uden, en welk huis en erf nu gelegen is tussen erfgoed van Ludovicus Goeswijns soen enerzijds en voornoemd erfgoed van wijlen Godefridus Dunnecop, nu behorend aan erf gvw Henricus van Amerzoijen, anderzijds. Zibertus van Hoculem ev Agnes, dvw voornoemde Ghibo en Elizabeth, deed afstand.

Gerardus Cnode et Goeswinus eius frater liberi quondam Ghibonis Harinc ab eodem quondam Ghibone et quondam Elizabeth relicta eiusdem quondam Ghibonis pariter (dg: p) geniti Arnoldus Haeck maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Bernardus Sceijvel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filiarum dictorum quondam Ghibonis et Elizabeth domum et aream sitam in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem quondam Johannis Neve carnificis ex una parte et inter hereditatem Godefridi quondam Dunnecop (dg: ex) parte ex altera tendentem a communi platea ibidem retrorsum ad communem aquam quam domum et aream dicta quondam Elizabeth relicta quondam Ghibonis Herinc erga Gerardum de Uden filium quondam Henrici de Uden emendo acquisierat prout in litteris que domus et area nunc sita est inter hereditatem Ludovici Goeswijns soen ex uno et inter dictam hereditatem dicti quondam Godefridi Dunnecop nunc ad heredes quondam Henrici de Amerzoijen ex alio #cum attinentiis etc# ut dicebant hereditarie vendiderunt magistro Johanni de Best supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Elizabeth et suorum heredum deponere. Quo facto Zibertus de Hoculem maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie dictorum quondam Ghibonis et Elizabeth super premissis et jure ad opus dicti magistri Johannis renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Tijt datum sexta post

cantate.

BP 1184 f 136v 03 vr 22-05-1405.

Johannes zv Wolphardus verwerkte(?) zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Wolphardi habuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 136v 04 vr 26-06-1405.

Mr Johannes van Hees verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Magister Johannes de Hees prebuit et reportavit. Testes Spina et Bathen soen datum sexta post Johannis.

BP 1184 f 136v 05 vr 22-05-1405.

Albertus† van Bucstel.

1. Heijlwigis (BP 1184 f 136v 15 vr 22-05-1405).
2. Henricus† {dg: = Henricus† Aben; zijn weduwe was Mechtildis†}.
  - a. Goeswinus.
  - b. Mechtildis (\*) Johannes Broet.
  - c. Elizabeth (\*) Matheus Posteel de jongere.

Johannes zv Wolphardus, Goeswinus zvw Henricus zvw Albertus van Bucstel {dg: = Henricus Aben; zijn weduwe was Mechtildis}, Johannes Broet ev Mechtildis, en Matheus Posteel de jongere ev Elizabeth, dvw voornoemde Henricus Aben, deden tbv voornoemde mr Johannes afstand van het voornoemde.

Johannes filius Wolphardi (dg: Mechtildis relicta quondam Henrici Aben Goeswinus eius filius #quondam Henrici Aben# et Matheus Posteel junior maritus) #Goeswinus filius quondam Henrici filii quondam Alberti de Bucstel Johannes Broet maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et Matheus Posteel junior maritus et# 'et tutor Elizabeth sue uxoris filiarum dicti (dg: Mechtildis et) quondam Henrici Aben (dg: l) super premissis et jure ad opus dicti magistri Johannis renunciaverunt promittentes (dg: cum tutore) super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 136v 06 vr 22-05-1405.

Arnoldus Rover Boest deed tbv voornoemde mr Johannes afstand van het voornoemde.

-.

Arnoldus Rover Boest super premissis et jure ad opus dicti magistri Johannis renunciavit promittens super omnia ratam 'et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 136v 07 vr 22-05-1405.

Voornoemde Goeswinus zvw Ghibo Herinc en Arnoldus Hake ev Heijlwigis dvw voornoemde Ghibo droegen over aan (dg: Gerardus Knode zvw voornoemde Ghibo Herinc) Johannes Wolphart de helft die aan hen behoort in een b-erfcijns van 7 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan Elizabeth wv Ghibo Herinc verkocht door Willelmus van Langlair.

Dictus Goeswinus filius quondam Ghibonis Herinc et Arnoldus Hake maritus ut supra medietatem ad se spectantem in hereditario censu septem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini vendito Elizabeth relicte quondam Ghibonis Herinc a Willelmo de Langlair prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: Gerardo Knode filio dicti quondam Ghibonis Herinc) #Johanni Wolphart# cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.